

National Stock Exchange of India Ltd.
BSE Ltd.

Name Ketan Thaker
Department LC AA RC-IN CSEC

Telephone +91 (022) 39672418
Fax +91 (022) 39677562

E-mail ketan.thaker@siemens.com
Date 6th January, 2018

Scrip Code-

National Stock Exchange of India Ltd.: SIEMENS EQ
BSE Ltd.: 500550

Information pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), please find enclosed the newspaper advertisements, published in Business Standard (in English) and Navshakti (in Marathi) on 6th January, 2018 regarding Notice of 60th Annual General Meeting, Remote E-voting information and Book Closure.

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt.

Yours faithfully,
For **Siemens Limited**



Ketan Thaker
Company Secretary

Encl: a/a

Siemens Ltd.
CIN: L28920MH1957PLC010839

Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080, Tel.: +91 (22) 3967 7000
Dr. Annie Besant Road, Worli, Website: www.siemens.co.in
Mumbai – 400030 E-mail- Corporate-
India Secretariat.in@siemens.com

Registered Office: Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai – 400030. Telephone +91 22 3967 7000. Fax +91 22 2436 2403.
Sales Offices: Ahmedabad, Bengaluru, Bhopal, Bhubaneswar, Chandigarh, Chennai, Coimbatore, Gurgaon, Hyderabad, Jaipur, Jamshedpur, Kharghar, Kolkata, Lucknow, Kochi, Mumbai, Nagpur, Navi Mumbai, New Delhi, Puducherry, Pune, Vadodara, Visakhapatnam.

SIEMENS

Notice of 60th Annual General Meeting, Remote E-Voting information and Book Closure

Notice is hereby given that the 60th Annual General Meeting ("AGM") of Siemens Limited ("the Company") will be held on **Tuesday, 6th February, 2018 at 3.00 p.m.** at Yashwantrao Chavan Pratishthan Auditorium, Y. B. Chavan Centre, General Jagannathrao Bhonsle Marg, Nariman Point, Mumbai 400 021, to transact the business as set forth in the Notice dated 24th November, 2017 convening the AGM.

The electronic copy of the Annual Report 2017 containing Notice of AGM has been sent to all the Members whose e-mail IDs are registered with the Company or Depository Participant(s) and physical copy has been sent to all other Members at their registered address by the permitted mode, which was completed on 5th January, 2018.

The Annual Report 2017 containing the Notice of AGM is also available for download from the Company's website www.siemens.co.in and from National Securities Depository Limited's ("NSDL") website www.evoting.nsdl.com.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended ("the Rules") and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Company is providing its Members the facility to cast their vote electronically from a place other than the venue of the AGM ("remote e-voting"), provided by NSDL and the business may be transacted through such voting, on all the resolutions set forth in the Notice of AGM. The details pursuant to the provisions of the Act and the Rules are given hereunder:

1. The remote e-voting period will commence on **Friday, 2nd February, 2018 (9.00 a.m. IST)** and ends on **Monday, 5th February, 2018 (5.00 p.m. IST)** (both days inclusive). The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter.
2. The cut-off date for determining the eligibility of Members for voting through remote e-voting and voting at the AGM is **Tuesday, 30th January, 2018**. The voting rights of Members shall be in proportion to their shares of the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date of **Tuesday, 30th January, 2018**.
3. Any person, who acquires shares of the Company and become Member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. **Tuesday, 30th January, 2018**, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in.
However, if a Member has already registered with NSDL for remote e-voting then the Member can use their existing user ID and password for casting their vote.
4. The Members who have not cast their vote through remote e-voting, can exercise their voting rights at the AGM. The Company would extend the facility of voting through electronic means at the AGM Venue, in this regard. Members who have cast their vote through remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
5. For voting instructions, Members may go through the Notes mentioned under the Notice of the AGM (Page nos. 9 to 10 of Annual Report 2017). In case of any queries / grievances connected with remote e-voting, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-Voting User Manual for Members available at the "Downloads" section of www.evoting.nsdl.com or may also contact NSDL at its toll free no.: 1800-222-990 or contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013. E-mail id - evoting@nsdl.co.in / Tel. No. 022-24994545.

Pursuant to provisions of Section 91 of the Act and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from **Tuesday, 30th January, 2018 to Tuesday, 6th February, 2018** (both days inclusive) for the purpose of determining the entitlement of dividend declared, if any, for the year ended **30th September, 2017**.

By order of the Board of Directors

For Siemens Limited

Sd/-

Ketan Thaker

Company Secretary

Place: Mumbai

Date : 5th January, 2018

Siemens Limited

CIN: L28920MH1957PLC010839

Regd. Office: Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080,

Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400030

Tel.: +91 22 3967 7000 | Fax: +91 22 2436 2403

Contact / E-mail: Corporate-Secretariat.in@siemens.com / www.siemens.co.in/contact

Website: www.siemens.co.in

ववशक्ति

मुंबई, शनिवार, ६ जानेवारी २०१८

SIEMENS

६०वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा,

दूरस्थ ई-मतदान आणि बुक क्लोजर विषयी सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की सीमेन्स लिमिटेड ('कंपनी') ची ६०वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') मंगळवार दि. ६ फेब्रुवारी २०१८ रोजी दुपारी ३.०० वाजता यशवंतराव चव्हाण प्रतिष्ठान ऑडिटोरियम, वाय. बी. चव्हाण सेंटर, जनरल जगन्नाथराव भोसले मार्ग, नरिमन पॉइंट, मुंबई ४०० ०२१ येथे, दिनांक २४ नोव्हेंबर २०१७ रोजीच्या एजीएम आयोजनाच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या व्यवहारांची पूर्तता करण्यासाठी आयोजित करण्यात येणार आहे.

वार्षिक अहवाल २०१७ ची इलेक्ट्रॉनिक प्रत जिच्यामध्ये एजीएमची सूचना आहे ती कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स कडे ईमेल आयडी नोंदणीकृत असलेल्या सर्व सदस्यांना पाठवण्यात आलेली आहे, आणि भौतिक प्रत सर्व इतर सदस्यांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर अनुमत पद्धतीने पाठवण्यात आलेली असून याची पूर्तता दि. ५ जानेवारी २०१८ रोजी झालेली आहे.

एजीएमची सूचना असलेला वार्षिक अहवाल २०१७ कंपनीच्या वेबसाइटवरून www.siemens.co.in आणि नॅशनल सिक्युरिटीज् डिपॉझिटरी लिमिटेडच्या ('एनएसडीएल') वेबसाइटवरून www.evoting.nsdl.com प्राप्त करण्यासाठीही उपलब्ध आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ ('अधिनियम') चे कलम १०८, सोबत वाचले जाणारे कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २०, सुधारल्यानुसार ('नियम'), आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ (सूचीकरण बंधने आणि प्रकटन आवश्यकता) नियमने, २०१५ चे नियमन ४४ ('सूचीकरण नियमने'), यांअन्वये, कंपनी तिच्या सदस्यांना एजीएमच्या स्थळाव्यतिरिक्त ठिकाणाहून त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिकली देण्याची सुविधा पुरवत आहे ('दूरस्थ ई-मतदान'), जी एनएसडीएल द्वारे पुरवण्यात येत आहे आणि एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व प्रस्तावांवरील व्यवहाराची पूर्तता अशा मतदानामार्फत होऊ शकते. अधिनियमांच्या आणि नियमांच्या तरतुदीअन्वये असलेले तपशील खाली दिल्याप्रमाणे आहेत :

१. दूरस्थ ई-मतदान कालावधी शुक्रवार दि. २ फेब्रुवारी २०१८ (सकाळी ९.०० भाप्रवे) रोजी सुरु होऊन सोमवार दि. ५ फेब्रुवारी २०१८ (संध्या. ५.०० भाप्रवे) (दोन्ही दिवस समाविष्ट) रोजी संपुष्टात येईल. ई-मतदान मॉड्युल त्यानंतर एनएसडीएलद्वारे निष्क्रिय करण्यात येईल.
२. दूरस्थ ई-मतदानामार्फत आणि एजीएममध्ये मतदान करणाऱ्या सदस्यांची पात्रता मंगळवार दि. ३० जानेवारी २०१८ रोजी निश्चित होईल. मंगळवार दि. ३० जानेवारी २०१८ असलेल्या कंपनीच्या समभाग भांडवलातील भरणा केलेल्या भागांच्या सदस्यांकडील वाट्यानुसार सदस्यांचे मतदानाधिकार असतील.
३. एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीनंतर कंपनीचे भाग मिळवणारी आणि कंपनीची सदस्य होणारी कोणतीही व्यक्ती जी अंतिम दिनांकारोजी म्हणजेच मंगळवार दि. ३० जानेवारी २०१८ रोजी भाग बाळगत असेल, ती evoting@nsdl.co.in येथे अर्ज करून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते.
४. ज्या सदस्यांनी दूरस्थ ई-मतदानामार्फत त्यांची मते दिलेली नसतील, ते सदस्य त्यांचे मतदानाचे अधिकार एजीएममध्ये बजावू शकतात. इलेक्ट्रॉनिक मतदानामार्फत मतदानाची सुविधा कंपनीद्वारे एजीएमच्या ठिकाणी पुरविली जाईल. ज्या सदस्यांनी दूरस्थ ई-मतदानामार्फत मतदान केलेले आहे ते एजीएमला हजर राहू शकतात पण त्यांना परत मत देता येणार नाही.
५. मतदानाच्या सूचनांसाठी, सदस्यांनी एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या नोंदी वाचाव्यात (पान क्र. ९ ते १०, वार्षिक अहवाल २०१७). दूरस्थ ई-मतदानासंबंधात कोणतेही प्रश्न/तक्रारी असल्यास, सदस्यांसाठी असलेल्या वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (वाविप्र) यांचा आणि ई-मतदान वापरकर्ता पुस्तिकेचा सदस्यांनी संदर्भ घ्यावा, जे www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड्स विभागात उपलब्ध आहेत किंवा ते एनएसडीएलशी सुद्धा या निःशुल्क क्रमांकावर संपर्क साधू शकतात : १८००-२२२-९९० किंवा सौ. पल्लवी म्हात्रे, सहायक प्रबंधक, राष्ट्रीय सिक्युरिटीज् डिपॉझिटरी लिमिटेड, ट्रेड वर्ल्ड, ए विंग, ४था मजला, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४०००१३, ईमेल - evoting@nsdl.co.in दूरध्वनी क्र. ०२२-२४९९४५४५ यांच्याशी संपर्क साधू शकतात.

अधिनियमाचे कलम ९१ आणि सूचीकरण नियमनांचे नियमन ४२ यांतील तरतुदीनुसार, कंपनीची सदस्य नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तिका मंगळवार ३० जानेवारी २०१८ ते मंगळवार ६ फेब्रुवारी २०१८ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) ३० सप्टेंबर २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी, घोषित केलेला लाभांश असल्यास पात्रतेची निश्चिती करण्याकरिता, बंद राहतील.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून

सीमेन्स लिमिटेड करिता
स्वाक्षरी/-
केतन ठाकर
कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई
दिनांक : ५ जानेवारी २०१८

सीमेन्स लिमिटेड

CIN: L28920MH1957PLC010839

नोंदणीकृत कार्यालय: बिल्डा अरोरा, लेवल २१, प्लॉट नं १०८०,

डॉ. अंणी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई - ४०००३०.

टेलिफोन: +९१ २२ ३९६७ ७००० | फॅक्स: +९१ २२ २४३६ २४०३

संपर्क / ई-मेल: Corporate-Secretariat.in@siemens.com / www.siemens.co.in/contact

वेबसाइट www.siemens.co.in